aut in posterum illic concessa fuerint

,

firma stabilitale iuri ipsius praefati vene-

rabilis monasterii existenda, atque in per-

petuum permanenda statuimus. Nec li-

centia sit, ut dictum est, et eius vel

omnibus eidem monasterio pertinentibus,

cuiquam magnae parvaeque personae au-

ferre, aut praefato iuxta id quod subie-

ctum eisdem venerabilibus locis aposto-

licis constitutis atque privilegiis consistat

inconcussum permaneat, et liceat eosdem
monachos de sua congregatione abbatem

semper eligere. Et liceat ipsum abbatem,

qui fuerit, suos iudicare monachos, non
solum virile monasterium, sed etiam mu-
liebre monasterium sibi subiectum. Si

quis autem, quod non oplamus , nefario

ausu praesumpserit haec, quae a nobis

ad laudem Dei prò stabilitale iam dicti

venerabilis monasterii statuta sunt , re-

ffagare aut in quoquam transilire volue-

rit, anathematis vinculo innodatus sit, et

cum diabolo et angelis eius atque Iuda

traditore Domini nostri Iesu Christi ae-

terno incendio concremandus deputetur.

At vero qui pio intuitu observator in om-
nibus extiterit custodiens huius nostri

privilegii constitutum ad cullum Dei re-

spicientem, benedictionis gratiam a Do-
mino Deo nostro misericordissimo mul-
tipliciter consequatur, et vitae aeternae

particeps fieri mereatur. Bene valete.

Scriptum per manus Benedicti notarii re-

gionarii et scriniarii sanctae romanae Ec-
clesiae in mense februario, indictione x.

Bene valete.

Data quinto kal. martn per manus
Petri Domini gratia episcopi sanctae Prae-

nestinae Ecclesiae, et hibliothecarii sanctae

apostolicae sedis. Anno Deo propitio poa-

Alibalis l'In-

cliti pencs mo-
naclitis.

M!i vero to-

tale sit in mo-
nachos i US.

Anatliema

contra allen-

tatores.
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tificatus domini noslri Sergii sanctissimi

<|uarti papae sedente anno terlio , indi-

elione supra scripta decima.

Dal. die 25 februarii anno Domini 1011,
pontif. Sergii anno m.

Protetuium.

II.

Confirmatio ìurium metropolitanae Eccle-

siae Salernilanae , et privilegiorum ei-

dem a sumrnìs pontificibus concesso-

rum (1).

SUMMAMUM

Procemium. — Confirmatio metropolici iuris.— Ecclesiae quae Salernitanae sunt suf-

fraganese. Pestana, Gonsana, Acherunlina,
Besinianensis, Maluttanensis, Cosentina. —
Salernitani archiepiscopi a sede apostolica

pallium pelere teneantur. — Suffraganeo-

rum ordinatio ad ipsos spedare decerni-

tur. — Anatheraa contra violatores privi-

legii huius.

Sergios servns servorum Dei, dilectissimo nobis